N

Kode

3ABTPAKHU
C 08:30 AO 11:00

CbIpHUKHK _
C AKEMOM M CMETAHOM

3anekaHka _
C AXKEMOM M CMETAHOM

Kawa AHSA
Kawa oBcsHas

POAA-C3HABMY «3QBTPAK)
CO CKPOIMODAOM, MHAEMKOM
M TOMATAMM

POAA-OMAgT
C KYPULLEN U CbIPOM

BAMHYUKH
* C BETYMHOM U1 CbIPOM

C3OHABUYU

KpyaccaH

* C doopeAblo
1 CAMBOYHbBIM ChIDOM

YuabaTtTa

* C MIHAEMKOM,
CbIPOM MOLLAPEAAQ
M COYCOM MECTO NEW

* C MACTPAMMU
M COYCOM TPUAb NEW

* C OKOPOKOM
M COYCOM KMAMYM NEW

COHABUY-POAADI

PoAA-C3HABUMY

* C KETOM
M CAMBOYHbBIM CbIPOM

* C KPEBETKOM TEMMNYPA
M COYCOM TEPUSIKM

* C TYHLIOM
M BAAEHbIMM TOMATAMM

HYUKEH-POAA

C KYPWHOM KOTAETOM,
COAQTOM, CBEXMM OTYPLIOM
MU TOPYUYHBIM COYCOM

140/40 r

150/40 r
250r

250r

2581

150 r

150 r

140 r

1251

95r

100 r

199 r

2351

1941

270r

160 p

150 p
100 p
100 p

240 p

180 p

150 p

270 p

240 p

220 p

220 p (-

290 p
270 p

260 p

260 p

CAAATbHI

Mukc-caaaT
C KypuLLen U KUHOQA

C OPEXOBO-KYHXXYTHbIM COYCOM 200 1
Caaat Fpeyeckun NEw 150 1
Mukc-caAaT C TYHUOM

U OBOLLOMM NEW

B MEAOBO-TOPYMYHOM 3ANPABKE 172
FTOPAYEE BAIOAO

bypputo

C rOBIAMHOM

C COYCOM IYOKAMOAE 230r
Kecaauabs

C KypuLLeWM

C COYCOM IYOKAMOAE 250
MNe4veHble kapTOdEAbHbIE

AOABKN NEW 5

C KYypULLEM 1 BPBIH30M 323r
AECEPTbI / BBINEYKA

Y13kenK BaOHUAbHbBIU 1231
AeHuw _

C U3IOMOM U KOPULLEM 35r
MNeveHbe

* AOMAlLHee B 50r
* C LLIOKOAOAHOM KPOLLIKOM 50r
MakapyH

B OCCOPTUMEHTE 28T

260 p
210p

270 p

290 p

270 p

HQ BCIO €AY
nocaelé6:00

MUPOXKMU

* C cepAlem 60r
* C KapTOoherem u rpnbamm 67r
* C KAnycTom 67r
* C 9DAOKAMM 671

Bce ueHbl yka3aHbl B pyBasax 1 BkatoyatoT HAC 20%

rOPAYUE HATMMUTKHU
KO®PE

dcnpecco
ABOWHOMN 3Cnpecco

AMepUKaHO
* CTAHAQPTHbIM
* OOAbLLIOM

Kany4uHo 5
* CTQHAQPTHbIM
* DOAbLLIOM

AaTTe
* CTOHAQPTHbIM
* DOAbLLIOM

Kany4uHo / AaTtTte

HO PACTUTEABHOM MOAOKE
* CTAHAQPTHbIM

* BOAbLLIOM

YAN

HYam ALTHAUS
B ACCOPTMMEHTE

KAKAO

60 MA

120 mA

250 ma
400 mMA

250 ma
400 mMA

250 ma
400 mMA

250 mA
400 MA

400 mA

400 mA

70p
110 p

90p
130 p

120 p
150 p

120 p
150 p

220 p
240 p

90 p

140 p

-50%

HQ KAXKAbIM
BTOpPOU Kocpe-
B'Te4yeHne BCelro AHA

*8 OAHOM Yyeke

>

A it
9

Sy

I,,/

,,..,

7,

AONOAHEHUSA \\ \‘
PACTUTEALHOE MOAOKO
* MMHAQABHOE 100 M
* KOKOCOBOE 100 mA
* CoeBoe 100 mA
* bAHAHOBOE 100 MA
AONOAHEHUSA
* MOAOKO 100ma 20 p
* CAMBKM 30mr  20p
cueon
KOPAMEAbHbIM / MUHAQAbHbBIN /
KOKOCOBbIM / BOHUAbHbIM /
KAYOHUYHBIN / LLUOKOAQAHbBIN 20mA 20p
HAMUTKU NPOXAAAUTEAbHDIE
Cok Rich
B ACCOPTUMEHTE 200mA 120 p
Aob6pbin Kora / Koaa 3epo /
ANEAbCUH / AMMOH-AQUM 250 ma 100 p
MuHepaAbHasa BOAA
Musg
C rasom / 6e3 rasa s500ma 80 p
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